



۱۹ ماه می سال 2020

والدین و اولیای گرامی،

حکومت آنتاریو امروز اعلام کرد که تمام مکاتب دولتی در آنتاریو، به شمول هیأت مدیره مکاتب حوزه تورنتو (TDSB) برای مدت باقی مانده از سال تحصیلی ۲۰۱۹-۲۰۲۰ تعطیل خواهد بود و آموزش مجازی (از راه دور) الی ختم ماه جون ادامه خواهد یافت. ما می دانیم که اخبار مربوط به تعطیل طولانی ممکن است برای برخی چالش برانگیز باشد، اما این تصمیم با در نظر داشت مصئونیت شاگردان، کارکنان و مکاتب اتخاذ شده است.

یک برنامه وسیع آموزش برای تابستان نیز توسط حکومت اعلان شد. برنامه های آموزشی تابستان در ماه های جولای و آگست برگزار خواهد شد و شامل مساعدت به شاگردان و مکاتب تابستانی در مضامین جدید و قبلی دارای کزیدت (واحد درسی) و غیر کزیدت، بهبود مضامین، برنامه های هدفمند برای شاگردان آسیب پذیر، شاگردان دارای نیازمندی های خاص آموزشی و صحت روانی و شاگردان بومی خواهد بود. وزارت تعلیم و تربیه از هیأت های مدیره مکاتب خواسته است که برای آموزش مجازی در تابستان برنامه ریزی کنند، اما اگر اقدامات اضطراری در تابستان کاهش یابد یا از میان برداشته شود، تدریس بصورت حضوری امکان پذیر خواهد بود. با اعلان امروز، هیأت مدیره مکاتب حوزه تورنتو (TDSB) حالا می تواند برنامه آموزشی تابستانی خود را نهایی کند که در آینده نزدیک ارائه خواهد شد.

توقع می رود تا بازگشایی تدریجی کودکان ایالت به هیأت مدیره مکاتب حوزه تورنتو (TDSB) زمانی آغاز شود که این ایالت به **مرحله دوم چارچوب برای بازگشایی ایالت** ما عبور نماید که بر اساس بهترین مشوره های مقامات صحت عامه خواهد بود و دستورالعمل های جدی مصئونیت را در بر خواهد داشت. در مورد برنامه وسیع روزمره کمپ های تابستانی هیأت مدیره مکاتب حوزه تورنتو (TDSB)، وزارت تعلیم و تربیه اظهار می دارد که، با فرض اینکه روند شاخص های کلیدی صحت عامه همچنان در حال بهبود باشد، **ممکن** است این برنامه ها در ماه های جولای و آگست سال جاری با رهنمودهای جدی صحت و مصئونیت مجاز باشد.

ما می دانیم که برخی از شاگردان و خانواده ها مشتاق جمع آوری وسایل شخصی شان هستند که در مکاتب ما باقی مانده است. لطفاً اطمینان داشته باشید که برنامه هایی برای تعیین چگونگی انجام این کار به صورت مصئون در جریان است. ما با اداره صحت عامه تورنتو در مورد اقدامات بعدی کار می کنیم و به محض نهایی شدن این طرح را ارائه خواهیم کرد.

من می خواهم یکبار دیگر از اشتراک تان در بررسی اخیر والدین و اولیا که در آن تقریباً ۴۰ هزار افراد در یک بحث آنلاین جهت ارائه نظریات شان سهم گرفتند، اظهار امتنان نمایم. توقعات از آنچه که آموزش چگونه به نظر می رسد، بسیار متفاوت است، اما موضوع مشترکی که ما شنیدیم این بود که شاگردان از تعامل با معلمان و همسالان و ارتباط و سرگرمی ارائه شده لذت می برند. مانند یک صنف درسی عادی، تعامل به شیوه های مختلف صورت میگیرد و ما برای مساعدت به آموزش، تعامل و تندرستی شاگردان همچنان به کار با کارکنان و شرکای خود ادامه می دهیم.

در اخیر، بدون شک بسیاری از شما در مورد این که شاگردان چه زمانی به مکتب باز خواهند گشت و زمانی که این کار صورت میگیرد چگونه خواهد بود، فکر می کنید. حکومت اظهار نموده که که با توجه به آغاز مجدد مکاتب در ماه سپتمبر طرح را



بعدها اعلان خواهد كرد و اين كه تعديلالت لازم در صنوف و اقدامات روزمره مكاتب صورت خواهد گرفت تا همه مصئون و تندرست نگهداشته بمانند.

با احترام،

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'John Mellor'.

جان ملوى
رئيس تعليم و تربيه

